verilen sözlere aldanmadık, tehditlerden korkmadık. Düşmanlıklar büyüdü. Türlü türlü

entrikalar döner oldu. Fakat hiçbiri bizi emellerimizi takip etmekten alıkoyamadı”.
6
Hukuk-ı

Umumiye gazetesinin sorumlu müdürleri sırasıyla Necip Nâdir, Mevlânzâde Rıfat, Dr. Ali Sâib

ve Ahmet Esat beylerdir. Gazetenin ilk sayısı 3 Eylül 1324/16 Eylül 1908 tarihinde çıkmıştır.

Gazetenin alt başlığı „Fedakaran-ı Millet Cemiyetinin Ceridesidir‟ şeklindedir. Mevlânzâde

Rıfat’ın sorumlu müdür olduğunda aslında gazetenin 14. sayısının çıkması gerekiyordu. Zira

bir önceki sayı 13. sayısıydı. Fakat gazete 13. sayı olarak çıkmıştır. Dolayısıyla bu gazetenin